
内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023年健康小区、景苑东区等 10个老旧

小区公共服务设施改造工程施工第二标段中标结果公告

（招标编号：前 FJ2023-018-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023年健康小区、景苑东区等 10个

老旧小区公共服务设施改造工程施工第二标段:

      中标人：内蒙古启源建设工程有限公司 中标价格：472.1992万元

二、其他：

   内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023年健康小区、景苑东区等 10个老旧小区公共

服务设施改造工程施工第二标段中标结果公告

项目编号：前 FJ2023-018-01

项目名称：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023年健康小区、景苑东区等 10个老旧小

区公共服务设施改造工程施工第二标段

招标人：乌拉特前旗住房和城乡建设局

项目类别：施工

招标方式：公开招标

项目地点：内蒙古自治区·巴彦淖尔市·乌拉特前旗建筑面积:8.92平方米

标段(包)编号 标段(包)名称 中标单位 联合体信息 项目经理 中标价格 工期(天)

前 FJ2023-018-01-02



内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023年健康小区、景苑东区等 10个老旧小区公共服务

设施改造工程施工第二标段

内蒙古启源建设工程有限公司

无

关峻峰

4721992.00元计划开工日期：2024年 5月 1日，计划竣工日期：2024年 10月 31日，共计 180

日历天（具体以签订合同时间为准）

发布媒体：1、巴彦淖尔市公共资源交易中心（http://ggzyjy.bynr.gov.cn）。2、内蒙古自

治区公共资源交易网

（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）3、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌拉特前旗住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：乌拉特前旗住房和城乡建设局                         

   地    址：乌拉特前旗                                

   联 系 人：秦锐                             

   电    话：15904787866                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：内蒙古益泰项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古呼和浩特市新华东街 81 号芳汀花园商务楼二单元 1201

   联 系 人： 武利君

   电    话： 15049991432

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-06T09:44:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T09:44:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T09:44:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T09:44:04+0800
	3页(385,564)
	内蒙古益泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T09:43:53+0800
	3页(373,462)
	内蒙古益泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




